Приложение
[иректору МОУ (СОШ Ns7D Зявенко Т.В.

Адрес регистрации:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме моего сына (лочери)

(степень родства для несовершеннолетних грФкдан, Ф.И.О. полностью)

ученика (цу) класса МОУ (СОШ N97) в5
кадетский кJIасс с углубленным из}чением отдельных )л{ебных предметов под патронатом
Управления Федеральной службы войск национrtльной гвардии Российской Федерации по
Архангельской области.

С условиями приема и обучения в кадетском кJIассе с углубленным изучением отдельных
r{ебных предметов ознакомлен (а).
Контактные данные: телефон сотовый (отец, мать)

Телефон домашний
Приложение:
1. результаты успеваемости за 4 класс;
2. портфолио (копии грамот, дипломов, сертификаты, удостоверения и др.)
З. медицинскаlI справка.

(подлись) (расшифровка подписи)

Щата к )) 20 года